

# **Emmit Holding ApS**

**Sturlausgade 10 C, 2300 København S**

**CVR-nr. 32 35 69 82**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

---

**Morten Anker Kjær-Holm**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Emmit Holding ApS  
Sturlausgade 10 C  
2300 København S

CVR-nr.: 32 35 69 82  
Stiftet: 5. august 2009  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Morten Anker Kjær-Holm

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at agere investerings- og holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.002 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809.641 mod -42.252 sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.002</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	821.652	-48.896
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.172	11.066
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	9.000	0
Andre finansielle indtægter	24.818	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.256	-1.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>804.040</b>	<b>-43.500</b>
1 Skat af årets resultat	5.601	1.248
<b>Årets resultat</b>	<b>809.641</b>	<b>-42.252</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.483	-37.830
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	768.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>809.641</b>	<b>-42.252</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.683	326.532
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.212	384
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.895</u>	<u>326.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.895</u></b>	<b><u>326.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.678	8.215
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	331.380	0
Udskudte skatteaktiver	2.047	18.959
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.092	0
Andre tilgodehavender	162.438	165.000
Periodeafgrænsningsposter	0	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>986.635</u>	<u>204.674</u>
Likvide beholdninger	<u>1.913</u>	<u>282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>988.548</u></b>	<b><u>204.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.175.443</u></b>	<b><u>531.872</u></b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.683	115.166
7 Overført resultat	750.543	-17.581
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.032.226</b>	<b>222.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.226	192.947
Selskabsskat	0	85.228
Anden gæld	136.991	31.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.217	309.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.217</b>	<b>309.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.175.443</b>	<b>531.872</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-4.092	15.664	
Årets regulering af udskudt skat	1.072	-16.912	
Regulering af tidligere års skat	-2.581	0	
	<b>-5.601</b>	<b>-1.248</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. maj 2018	192.000	196.000	
Afgang i årets løb	-80.000	-4.000	
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>112.000</b>	<b>192.000</b>	
Opskrivninger 1. maj 2018	134.532	179.428	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.318	-44.326	
Årets tilbageførsler på afgang	-169.167	-570	
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>48.683</b>	<b>134.532</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>160.683</b>	<b>326.532</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Greenify ApS,	70 %	229.548	119.026
		<b>229.548</b>	<b>119.026</b>

## Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	19.750	19.750
Korrektion af primo kostpris	25.000	0
Tilgang i årets løb	37.500	0
Afgang i årets løb	-1.000	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>81.250</b>	<b>19.750</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	-19.366	-30.432
Korrektion af tidligere opskrivninger	-11.501	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.171	2.581
Overført til goodwill	0	8.485
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-64.038</b>	<b>-19.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>17.212</b>	<b>384</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Emmitt Holding ApS kr.
SOHO Klosterstræde ApS,	25 %	50.342	-51.192	86
SOHO Nomads ApS,	25 %	18.505	-31.495	4.626
Gone Fishing ApS,	25 %	0	0	12.500
Thyholm ApS,	22,50 %	-6.203.702	2.703.817	0
		<b>-6.134.855</b>	<b>2.621.130</b>	<b>17.212</b>

## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2018	9.000	9.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
Nedskrivninger 1. maj 2018	-9.000	-9.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	9.000	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>0</b>	<b>-9.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>9.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	115.166	148.996
Resultatandel	-66.483	-37.830
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	4.000
	<b>48.683</b>	<b>115.166</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	-17.581	-9.159
Årets overførte overskud eller underskud	768.124	-4.422
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-4.000
	<b>750.543</b>	<b>-17.581</b>

## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.